

Plusarkitekter ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 24 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plusarkitekter ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 24 62 34 Stiftet: 14. oktober 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Salaplust Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitekt- og byggerådgivningsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.784 t.kr. mod 3.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.783.884	3.019
1 Personaleomkostninger	-2.261.312	-1.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.902	-140
Driftsresultat	1.382.670	1.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.643	23
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-34
Resultat før skat	1.406.304	1.041
Skat af årets resultat	-314.385	-230
Årets resultat	1.091.919	811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.091.919	811
Disponeret i alt	1.091.919	811

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.621	291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.621</u>	<u>291</u>
Deposita	66.000	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.621</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.375	58
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.692.507	1.228
Periodeafgrænsningsposter	14.100	18
Tilgodehavender i alt	<u>1.770.982</u>	<u>1.304</u>
Likvide beholdninger	<u>383.650</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.154.632</u>	<u>1.615</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.253</u>	<u>1.972</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.091.919	811
Egenkapital i alt	1.171.919	891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	677.787	556
Hensatte forpligtelser i alt	677.787	556
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	192.669	56
Anden gæld	391.878	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.547	525
Gældsforpligtelser i alt	584.547	525
Passiver i alt	2.434.253	1.972

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.467.003	1.405
Pensioner	618.976	270
Andre omkostninger til social sikring	22.787	24
Personalemkostninger i øvrigt	152.546	134
	2.261.312	1.833
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34
Andre finansielle omkostninger	9	0
	9	34
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.918.710	3.123
Modtagne acotobetalinge	-3.918.710	-3.123
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplus Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
